

Wybrany generacji

Przez ewangelię występuje regeneracji lub nowego narodzenia, który czyści człowieka pierwszej generacji brudu. Tylko dzięki tej odnowy dokonanej przez Boga (nowe serce i nowego ducha) jest to, że człowiek staje się wybrańców Boga, a staje się częścią nowej generacji, wybranego pokolenia.

Wybrany generacji

“Ale wy jesteście rodem wybranym, królewskim kapłaństwem, narodem świętym, ludem nabytym, abyście rozgłaszali cnoty tego, który was wezwał z ciemności do przedziwnego swojego światła” (1 Piotra 2: 9)

Od doktryny reformy wyborczej prezentowane przez niektórych jako tajemnicy, a dla innych, składa się tylko w kontrowersji.

Ale, pisząc do chrześcijan w dyspersji, apostoł Piotr nazwany od “ludu wybranego”, które rzuca światło na tajemnice i rozpuszcza kontrowersje.

Ogólnie teoretycy, że wybory jako wybór Boga, który mieści się na jednostkach i nie uwzględniają tego, co jest idea “narodu wybranego”.

Apostoł Piotr podkreśla, że chrześcijanie są wybranym, co podważa tezę, że Bóg wybrał lub odrzucone bez wiarygodnego kryterium poszczególnych osób.

Według teorii, które próbują wyjaśnić naukę o wyborach, z Głównym punktem kalwinów i arminianistas teorii, Bóg wybierał niektóre osoby, które mają być zapisane przed nimi ich powstania. Takie teorie muszą Wyrzucić wystawione przez apostoła Piotra, który podkreśla generacji (rzeczownik), bo

bez istnienia tego szczególnego pokolenia nie ma potrzeby mówić o wybrany.

Ekspozycja Pauline, że najpierw jest wytwarzanie naturalnych mężczyzn, a następnie generowanie duchowe, jest rządzony przez kalwinistów teorii i arminianistas (1 Kor 15:46), tak samo jak nie bierze pod uwagę tego, co Jezus narażone na powiedzieć: "z ciała narodziło, jest ciałem" i "z Ducha narodziło, jest duchem."

Mimo, że jest pewna różnica zdań, czy wybory dokonane przez "suwerenności" lub koncepcji teologicznej, która uformowała się wokół "przejrzenia" Boga, nauki o wyborach, zarówno kalwiniści jak arminianista stwierdza również, że Bóg wybiera niektórych osób być zapisane.

Jako Bóg wybrałby niektórzy ludzie zostali zbawieni, nawet przed urodzeniem, gdyby wszyscy ludzie zgrzeszyli? Kogo Bóg chce wybrać się do zbawienia, jeśli wszystkie są poczęte w grzechu? Co jest podstawą tego wyboru?

Gdy mamy do czynienia z wyborami, obie pozycje nie uważają, że Biblia przedstawia dwa rodzaje narodzin i dwa rodzaje pokoleń, i uważają, że Bóg wybiera niektórych ludzi, aby byli zbawieni i innych do wiecznego potępienia, przemawia przeciwko łasce Boga i celu Co Ewangelii: "Kto chce, aby wszyscy ludzie zostali zbawieni i doszli do poznania prawdy" (1 Tm 2, 4).

Model, który ukształtował i solidności w okresie reform z nazwami takimi jak Luter, Kalwin, Zwingli, Arminius, Spurgeon, Owen, itp, a wpływ na wielu współczesnych pisarzy, to widać, że uznał, że istnienie człowieka jest ograniczona do Pojedynczy urodzenia: Narodziny według ciała Adama. I zapomnij wziąć pod uwagę, że Biblia przedstawia nową generację za pomocą nowych urodzenia, który daje podstawę do "narodu wybranego".

Biblia odnosi się do dwóch nasion: do nasienia skazitelnego z potomstwa Adama i niezniszczalnego materiału siewnego, który

jest słowo Boże. Tak jak to dwa nasiona w konsekwencji są dwie generacje. Gdy Psalmista mówi: "Materiał siewny mu służyć; ogłaszana jest do Pana dla pokolenia" (Ps 22:30), to wskazuje na konkretnego materiału siewnego, nieprzekupny nasion, które przynosi ludziom egzystencję, którzy służą Bogu, różne nasiona Adam, który jest wrogiem Boga (1 Piotra 1:23).

Nieprzekupny nasion pochodzi pokolenie dzieci Bożych, którzy szukają oblicza Boga Jakuba "To jest pokolenie tych, którzy Go szukają, którzy szukają oblicza twego, Boże Jakuba" (Psalm 24: 6), jednak zniszczalne nasienie Adama powstaje tylko generację grzesznika, którego siekiera jest przyłożona do korzenia nich "Dla Pan miłuje wyroku i porzuca, nie swych świętych; są one zachowane na zawsze, ale nasienie niepobożnych będzie wyłączony" (Ps 37:28; Mt 03:10).

Pokolenie Adama, który jest z nasienia skazitelnego, nie jest wybranym generacji. Z synów Adama nie ma człowieka, chce szukać Boga, ale odeszły i razem stają się brudne (Ps 14: 3; Ps 53: 3). Adamowa generacji nie masz kto by czynił dobrze, jak najbardziej wyprostowany człowiek jest cierniem i najpiękniejszy jako zabezpieczenie cierni (Micheasza 7: 4). Potomkowie bezpańskich Adama nasion od Boga i całkowite kłamstwa od urodzenia (Ps 58: 3).

XXX

Generacji zgodnie z woli ciała, krwi i woli człowieka produkuje cielesnych ludzi, odrzuconych przez Boga (Jana 01:12; Jana 3: 6). Żaden człowiek tego brudne generacji jest wybierany być święci i nieskałani, załedwie wybrani do zbawienia, tak jak w jednym przypadku, nieposłuszeństwo Adama, wszystko staje się nieczysty.

Jednak pokolenie, zgodnie z wolą Boga pochodzi z niezniszczalnego materiału siewnego. To nasienie produkuje duchowe ludzi, wybrańców Boga, ze względu na czele nowej generacji, którym jest Chrystus. Chrystus, nowy Adam jest

człowiek wybrany, w którym "wszystkie narody ziemi, będzie błogosławiony".

Bóg nie wybrać jeden z synów Adama do zbawienia. Dlaczego? Ponieważ nasiona Adamie wszyscy zgrzeszyli i byli pozbawieni chwały Bożej (Rz 3:23). Prawo Boże jest nieodwołalna: dusza, która grzeszy, umrze to! Jak oddzielenie od Boga przeszła na wszystkich ludzi, oznacza to, że wszyscy zgrzeszyli, to znaczy, wszyscy zginęli. Mężczyźni generowane według ciała są martwe przez upadki i grzechy, które uniemożliwiają jej wybrani przez Boga, aby był święty i nieskalany (Ef 2: 1; Ef 1, 4).

Tylko nowo narodzić można wziąć udział w nowej generacji, razem młody człowiek dziedziczy wieczne życie i stać się święci i nieskalani przed Bogiem, według wyboru "Odrodzeni będąc nie z nasienia skazitelnego, ale z nieskazitelnego przez Słowo Boże, które żyje i trwa na wieki "(1 Piotra 1:23). Dlatego Jezus pokazał Nikodem potrzebę narodzić się ponownie (Jana 3: 3).

Innymi słowy, człowiek nie jest wybierany narodzić się na nowo, rodzi się ponownie przed przez niezniszczalnego materiału siewnego i po regeneracji, staje się członkiem narodu wybranego, który sprawia, że []byli święci i nieskalani przed Bogiem.

Nie byłoby w tym jako jeden martwy w upadki i grzechy wasze wybierani Boga jako święci i nieskalani? Nie! To dlatego, że dobroć i miłość Boga, zgodnie z Jego miłosierdzia Uratował ludzi przez obmycie odradzające i odnawiające w Duchu Świętym (Tytusa 3: 5). Uwaga dobrze: Bóg zbawia przez obmycie odradzające i odnawiające w Duchu, a nie z wyboru, jak niektórzy mówią.

Ewangelia jest czysta woda, która obmywa człowieka z brudu pokolenia po ciała, krwi i wołę człowieka (Jana 01:12; Przysłów 30:12). Przez ewangelię występuje regeneracji lub

nowego narodzenia, prać, że czyści człowieka pierwszej generacji brudu. Tylko dzięki tej odnowy dokonanej przez Boga (nowe serce i nowego ducha) jest to, że człowiek staje się wybrańcem Boga, a staje się częścią nowej generacji, wybranego pokolenia (Ez 36:25 -27).

Jako pokolenie Adama został odrzucony, ponieważ wszyscy razem się brudne, Bóg, przez Jego miłosierdzie, nie dla uczynków sprawiedliwości, które człowiek ma zrobić, ale dla jego wielkiej i nieskończonej miłości, On wybrał tych, którzy uwierzyli w Chrystusa, nowego Adama. Chrystus jest głową narodu wybranego. Chrystus jest wybrańcy Boga przed założeniem świata, a wszystkie wygenerowane z niego są częścią narodu wybranego, który jest, zostały wybrane, aby był święty i nieskalany (Ef 1: 4; 1 Piotra 1:20).

Jak Bóg wybrał chrześcijan przed założeniem świata? Proste! Ponieważ Chrystus jest wybrańcy Boży, Bóg wybrał pokolenie Chrystusa, ostatniego Adama, aby byli święci i nieskalani przed Jego obliczem. Wszystko, co Chrystus nam się narodził (generowane), są wybrańcy Boży. Dlatego Bóg nie wybrał niektórych osób do zbawienia, zanim wybrany generacja Chrystusa, abyśmy byli święci i nieskalani.

Pokolenie dzieci Bożych, przez niezniszczalnego materiału siewnego, który jest słowo Boże, został wybrany przez Boga, od niepamiętnych czasów byli święci i nieskalani przed Jego obliczem, zupełnie inny stan dzieci Adama, wrogów i nieczyste " rodzi się ponownie, nie stanowi śmiertelnego nasion, ale z nieskazitelnego przez słowo Boże, które żyje i trwa na wieki "(1 Piotra 1:23).

Bóg był zadowolony z jego Syna, Chrystusa, to jest przyjemne, i wybrał ich pokolenie, ponieważ pokolenie Adama stał się nieczysty. Chrystus Boży wybrańcy, w którym jego dusza raduje. Chrystus został dany przez Boga dla sojuszu i światłością dla pogan (Izajasz 42: 1 i 6). Tak więc Bóg odwrócił ciemności do światła i wyprostował, co jest krzywe (Iz 42:16). Dzięki nowej

generacji w Chrystusie synami ciemności stają się dziećmi światłości, a wszyscy, którzy zostali wywiezieni z ciemności do światła (zapisane) przez wiarę w Chrystusa jest Bóg wybrał, aby byli święci i nieskalani.

Jeśli chodzi o generację Adam ma rację, że po opuszczeniu tego istnienia, po wyroku prac, ponieważ są one skazane na skutek nieposłuszeństwa Adama. Prawdą jest również, że wśród generowanego Adama, którzy wierzyli w ewangelię, są oceniane i umrzeć z Chrystusem, są zanurzeni w Jego śmierci, aby ponownie zainstalować nowe stworzenie.

Tak więc, nie ma Boga wybrać nasienie Adama kogoś do zbawienia, ponieważ:

) uważa, umrzeć z Chrystusem, a następnie ponownie w nowe stworzenie, a;

b) jeżeli nie wierzysz, wykonaj na zatracenie.

Dlatego Bóg nie wybiera ktoś generowane nasienie Adama, aby zostać zapisane.

Kolejny punkt: Zbawienie przez cały czas wypływa z wiary, ale i być zbawionym, urodzony Jezusa Chrystusa są wybrani, aby byli święci i nieskalani i przeznaczył do dzieci przez adopcję. Wszyscy, którzy są podniesione przez Chrystusa niezniszczalne ziarno Wiara objawia, jest wybrany, ponieważ jest to pokolenie Pana, wybranego pokolenia, oddzielne święci i nieskalani!

Bóg wybrał Chrystusa i Jego pokolenie! Chrystus jest wybrany, kosztowny kamień "Więc także w Pismo zawiera: Oto kładę na Syjonie kamień węgielny, szef wybrany, drogocenny, a kto wierzy w Niego, nie będzie zawstydzony" (1 Piotra 2: 6). Jako ostatni Adam stał się żywym kamieniem, wybrany, kosztowny, chrześcijanie są również żywe kamienie, podobnie, wybrani i cenny dla Boga (1 Piotra 2: 4, 5).

Teorie, kalwiniści i arminianista, uważają, że są osobami wybrani, że Bóg wybrał do zbawienia, a jego "suwerenności" i ich "wszechwiedzy" (prescience jako oddział wszechwiedzy jest błędne wnioskowanie teologicznego, który nie jest obsługiwany w Piśmie Świętym). Jeśli takie staże były poprawne, nie należą do zapisywane wszystkie utracone, ponieważ każdy człowiek rodzi się wybrany lub odrzucone (suwerenne lub wstępnie świadomie) przed założeniem świata.

Co Biblia wskazuje, jest istnienie dwóch pokoleń. Jest pokolenie straconych ludzi generowanych zgodnie z woli ciała, woli człowieka i krwi, w którym nikt nie jest wybrany, bo mówi o osoby, które razem zbłądzili i przychodzą im chwały Bożej (Rz 3:12; Rz 3 23). I nie ma generacja zapisane, które są generowane z ludzi nowych woli Boga (Jan 1:12 -13), który dawniej należał do pokolenia stracone.

Nie ma sposobu, należą do pokolenia zapisane bez uprzedniego należących do pokolenia zagubionych, ponieważ pierwszy jest cielesny, a następnie przyjść duchową (1 Kor 15:46). To jest, gdy Bóg cudownie działać, bo On używa tego samego "masy" (utracone) i sprawia, że □□nowy człowiek (Rz 9:21), Boże stworzenie, które generuje nowy człowiek w stanie braćmi Chrystusa, a Chrystus, włączyć, pierworodnym między wielu braćmi.

Biblia pokazuje, że przez Chrystusa, Jednorodzonego wybrany wprowadził na świat, Bóg przynosi do życia nowych ludzi, urodzonych od jego woli i według swego upodobania, które On zamierzył w Chrystusie, a On żeby był pierworodnym między wielu braćmi (Rz 8: 29; Hbr 2,10). Po umierania i pochowany z Chrystusem, Bóg wykorzystuje tę samą masę (gliny), aby statki ku uczciwości. Wszyscy, którzy z Chrystusem umiera ponownie narodzili się ponownie, ponieważ są one podane nowe serce i nowego ducha. Czy nowe stworzenia, ponieważ są one w Chrystusie i, jak wszystko staje się nowe (nowe serce i nowego ducha), są już wybrani przez Boga (2 Kor 5:17; Ps 51:10; Ezechiela 36:26; Izajasza 57:15).

Tajemnica wyborów sprowadza się do generacji. Dlatego Apostoł Piotr mówi, że chrześcijanie dyspersji zostali wybrani: "Elect według przejrzenia Boga Ojca przez poświęcenie Ducha, do posłuszeństwa i zraszenie z krwią Jezusa Chrystusa: łaska wam i pokój niech będzie pomnożona" (1 Piotra 1: 2). Dlaczego chrześcijanie są wybierani zgodnie z "przejrzenia" (pre-wiedzy, wstępnie nauki)? Przejrzenia powiedział w dół, a zatem ich potomstwo. Podobnie jak śmierć będzie królował wśród ludzi, Bóg zapowiedział wcześniej przez swoich świętych proroków triumf Chrystusa na krzyżu, który stał się prekursorem nowej generacji, gdyż On sam doprowadzi wielu synów do chwały Boga (Hbr 2,10).

"Wszechwiedzy" Boga odnosi się do "wiedzy", "przesłanie" Boga ogłoszony wcześniej przez swoich świętych proroków, że Chrystus miał być zabity w pełni czasu, według upodobania woli Boga, ponieważ Chrystus jest Barankiem Bóg zabił to fundament świata, czyli "przejrzenia" lub "przejrzenia" mówi o wydarzeniach, które miały miejsce w sprawie życia i śmierci Chrystusa, zgodnie z Pismem "i kochany, że wszystkich, którzy mieszkają na ziemi, których imiona nie są zapisane w księdze żywota Baranka, który został zabity od założenia świata "(Obj 13: 8).

Bóg wcześniej ustalone, że Syna swego Jednorodzonego da, bo tylko nieskazitelny Krwi Chrystusa nieskażone odkupić ludzi od panowania grzechu. Proroctwa ogłoszono, że Baranek Boży zostanie zabity w pełni czasu, a ten komunikat ogłoszony wcześniej przez proroków jest wstępnie wiedza, znajomość przyszłości, a nie "wszechwiedzy" jako oddział wszechwiedzy. Krew Baranka był znany jeszcze przed założeniem świata, jednak takie poświęcenie tylko stał się "znane" ludzi w pełni czasu, ale to, co zostało ogłoszone jest przed nauką, czy jest, wszechwiedzy "W tym my, są dostarczane przez radę zdeteterminowanego i przejrzenia Boga, trzymaj się, ukrzyżowany i zabity przez złe ręce" (Dz 2:23); "Ale z drogocenną krwią Chrystusa, jako baranka bez skazy i bez których, w

rzeczywistości, w innym czasie był postanowił, przed założeniem świata, ale objawiony w tych ostatnich czasach dla was” (1 Piotra 1: 19 -20; Hbr 9:26).

Wcześniej (przed przyjazdem do istnienia) Bóg wybrał potomków ostatniego Adama, czyli nasienie Chrystusa (malejąco). Mówi nasienie wszystkich, którzy wierzą w ewangelię, co czyni je święci i nienaganni przed Nim (Ef 1, 4).

Zdając sobie sprawę z tego wyboru, apostoł Piotr błogosławi Boga: “Niech będzie błogosławiony Bóg i Ojciec Pana naszego Jezusa Chrystusa, który według wielkiego miłosierdzia swego odrodził nas ku nadziei żywej przez zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa z martwych; dziedzictwa niezniszczalnego i niepokalanego, i że opada; nie dała, w niebiesiach dla was “(1 Piotra 1: 2 -3). Apostoł Piotr wyjaśnia, że zmartwychwstanie Jezusa z martwych, Bóg ponownie doprowadziło mężczyzn w będąc synami Bożymi (Ef 1:19 -20).

A jak to jest nowa generacja? Bóg oczyszczone mężczyźni przez posłuszeństwo prawdzie “oczyszcza dusze wasze przez Ducha Świętego w posłuszeństwie prawdzie ...” (1 Piotra 1:22). Takie oczyszczanie grana przez Ezechiela: “Będę posypać (duchem) czystej wody (posłuszeństwo prawdzie) na siebie i być czyste; z całego zmaży i od wszystkich waszych bożków, i oczyszczę was. I dam wam serce nowe i umieścić w was nowego ducha ... “(Ez 36:25 -26; Jana 15: 3).

Prawdą jest, że człowiek został wygenerowany raz, z nasion, które Ojciec bowiem nie obsadzony (Mt 15:13). Teraz, przez Chrystusa, ostatniego Adama, ludzie są ponownie generowane przez słowo Boże, którym jest Chrystus, Słowo Wcielone, drzewa sprawiedliwości staje “Odrodzeni będąc nie z nasienia skazitelnego, ale z nieskazitelnego Słowo Boże, które żyje i trwa na wieki “(1 Piotra 1:23).

Jako chrześcijanie zebrali się do Chrystusa, Living Stone, wybrany, kosztowny, są teraz także żywe kamienie, są dom

duchowy, w kapłaństwo święte (1 Piotra 2: 5). Teraz, będąc zrodzony ponownie, chrześcijanie są wybrane generacji. Zauważ różnicę: kiedyś nie ludzie, to znaczy, nie zostały wybrane, są teraz ludzie Bożym, bo są wybrane generacji.

Dlatego pisząc drugą literę, apostoł Piotr zaleca WHO chrześcijan przez wielkie i kosztowne obietnice Ewangelii, stają się uczestnikami Boskiej natury (2 Piotra 1: 4), dodać wiary mocy, a do cnoty nauki, itp Dlaczego? Nie stać beczynnie (2 Piotra 1: 8). W tym duchu chrześcijańskiej będzie bardziej jędrne swoje powołanie i wybranie, które uniemożliwia zadziaływanie czegoś (2 Piotra 1:10; Jakuba 3: 2).

Jeśli wybór jest do zbawienia, nie ma potrzeby, aby porozmawiać o co bardziej jędrne. Ale jeśli wybór jest warunek podany przez nowe pokolenia, które młody człowiek należy, kiedy Christian stosuje przesłanie jego wywołującego (= ewangelicznego powołania), to jest jędrniejsza, czyli wolne od kulejąc pomiędzy dwoma opiniami i Akcja fałszywych nauczycieli. Każdy, kto to robi, duża wpis zostanie przyznana w niebie! (2 Piotra 2:11), co nie jest zgodne z założeniem doktryny kalwińskiej i arminianista wyborach, że zbawienie jest dla wybranych, czy wziąć udział w rozmowę.

Apostoł Paweł pokazał, że wybór Izraela wynika z rodzicami: Abrahama, Izaaka i Jakuba (Rz 11:28), inne niż w wyborach niektórych pozostałych Żydów, którzy stali się chrześcijanami, to wybory z łaski (Rz 11: 5) , Co przychodzi do wybrania z łaski?

Ze względu na patriarchę Abrahama, jego potomkowie zostali wybrani, aby należeć do narodu Izraela (Pwt 10:15; Iz 41, 8), tak, że wybory zawsze pojawia się w Biblii, w związku z przynależności, zejścia. Ale obietnica szczęścia nie pochodzi od wyboru rodziców, mówi przed potomkiem Abrahama wyborami obiecał, który jest jedynym uczestnikiem, którzy Mu są generowane. Zatem, wybór jest związana z wytwarzaniem: było wyborów w zależności od rodziców, a nie wyborów w zależności

od nasion, która jest (Iz 65: 9). W obu przypadkach, w wyborach musi być potomkiem, kwestia dotycząca pokolenia.

Apostoł Paweł nazwy efeska chrześcijanie świętych i wiernych, czyli należące do rodziny Bożej przez Ewangelię Chrystusa (Ef 2:19), stan, który odnosi się do faktu został wykonany z Bogiem (Ef 5, 8). W tym wersecie “, jak nas wybrał w nim przed założeniem świata, abyśmy byli święci i nienagani przed nim w miłości” (Ef 1, 4), nie można stwierdzić, że Bóg wybrał osoby wcześniej zapisanych powinien rozważyć wszystkie chrześcijanie (w) zostały wybrane (wybrany) Chrystusie przed założeniem świata, który ma zostać wygenerowany na Chrystusie.

Przed Fundacja Świat Bóg wybrał nasienie Chrystusa, abyśmy byli święci i nieskalani przed Jego obliczem. Apostoł Paweł odnosi się do zdarzenia, które ma w swoim zakresie fakt, że chrześcijanie są potomkami Chrystusa, ponieważ zostały one ponownie podniósł (Ef 2,10), z Chrystusem jako podstawy i chrześcijan zbudowany w Niego jako świątyniami (Ef 2:20 -22), samo pojęcie wystawione przez apostoła Piotra (Wj 19: 5 -6).

W wieczności Bóg wybrał potomków Jezusa Chrystusa (Seed obiecał Abrahamowi), więc apostoł Paweł używany czasownik wybiera ostatniego “wybrany”, aby pokazać aktualny stan chrześcijan, wybrańców Boga (Ef 1: 3) ,

Pisząc do Filipian, Apostoł Paweł wyraźnie rozróżnia między odpowiednim stanie do pokolenia dzieci Bożych oraz tworzenia tego świata “Abyście byli bez nagany i nieszkodliwe, dziećmi Bożymi bez skazy w złego i zepsutego pokolenia, którego wy świecić jak światła na świecie “(Flp 2:15).

Chrystus powołuje generacji uczonych w Piśmie i faryzeuszy zła i cudzołożny “Ale on rzekł do nich i powiedział, zła i cudzołożny szuka po znaku, jednak nie daje prócz znaku proroka Jonasza” (Mt 12, 39; Ps 78: 8), ale ta funkcja ma zastosowanie nie tylko do faryzeuszy w czasach Chrystusa, mówi przed generacji zły.

Od kiedy wędrował przez czterdzieści lat na pustyni, aby Chrystus, Bóg protestów przeciwko narodowi Izraela, który stanowi, że błądzą ludzie serca, albowiem oni mają nie znane ścieżki Pana (Ps 95:10). Kilka 'pokolenia' przeszła, ale Bóg protesty przeciwko tego samego pokolenia, pokolenia, które powstały w nieposłuszeństwo Adama (Czy 43,27). Ze względu na synów Adama Jakuba był zły i cudzołożny i pozostał obrócił się pomysł, że byli Abrahama.

Ale Boża obietnica jest generacja Chrystusa, która jest potężnym nasiona w ziemi "nasienie jego będzie potężne na ziemi; pokolenie prawych będzie błogosławiony "(Psalm 112: 2). generacja Chrystusa jest szczepem Pana, drzewa Sprawiedliwość (Iz 61: 3).

Obietnica ta nie była dla pokolenia Adama, ale dla przyszłego pokolenia, ludzi, że Bóg stworzył, aby chwalić chwałę Boga "musi to być napisane na przyszłe pokolenia i ludzi, które zostaną utworzone będą chwalić Pana" (SL102 : 18; Iz 61: 3; Ef 4:24 i List do Efezjan 1:12).

Wszystko, co jest w sprawie wyboru pochodzi z następującym obietnicy: "I zawarł przymierze z moim wybranym, przysięgłem Dawidowi sługa mój, nasiona Thy utwierdzą na wieki, i budować twój tron □□pokolenie" (Ps 89 : 3; Ef 2,12).

Podobnie jak Biblia ma dwoje drzwi, dwie ścieżki, po dwa nasiona, dwa garnki, dwóm panom, posiada również dwa pokolenia i pokolenia Adama odrzucone, a pokolenie Chrystusa wybrani, bo jak on to ci, którzy wierzą w Niego tutaj, na tym świecie: Bóg wybrał, pokolenia Pańskie! (1 Jana 4:17; Ps 24: 6, Psalm 15: 1; 1 Kor 15:48).

Tylko jednego ziarna, słowo Boże, przynosi nową generację wybrani Pana "siewny mu służyć; ogłaszana jest do Pana dla pokolenia" (Ps 22:30), wybory, które sprawiają, świętych "Przeto przyobleczcie jako wybrani Boży, święci i umiłowani, wnętrzości miłosierdzia, dobroci, pokory, łagodności i

cierpliwości “(Kolosan 3:12).